
Nařízení Města Kunštát č. 2 / 2006, 
o vymezení úseků místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťuje v zimním období sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 
  
Rada města Kunštát v souladu s § 11 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 27 odst. 6 zákona č.13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto nařízení:  
 
  

Článek I 

Vymezení úseků místních komunikací. 
1. Úseky místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje v 

zimním období sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, se vymezují takto:  
 

Místopis délka [km]

Komunikace Zámecká-Zbraslavecká od křižovatky

s komunikací k ČOV po ul. Zbraslaveckou 0,3

celkem neudržované 0,3  
 

2. Neudržované místních komunikace budou označeny ve smyslu prováděcí vyhlášky 
č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů.  

 
  

Článek II 

Závěrečná ustanovení 
1. Pro účely tohoto nařízení je zimním obdobím doba od 1. 11. běžného roku do 31. 3. 

následujícího roku.  
2. Toto nařízení vydala Rada města na své 26. schůzi dne 18.12.2006 .  
3. Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení.  
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………….     ……………………………. 
  Ing. Petr Sojka            Mgr. Pavel Göpfert 
   místostarosta           starosta 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 19.12.2006 
 
Sňato dne:  8.1.2007 


